Всі вишезгада-
ні фільми є кольорові, пре-
красно озвучені в українсь-
кій мові з музикою і співа-
ми та урухомлені рисунко-
вим способом. 

Для фільму „В неділю 
рано зілля копала" автор-
артист Теодор Кузьмів ви-

Теодор Кузьмів у своїм 
студіо 

готовив понад дванадцять 
тисяч (12,000) рисунків і 
згідно з повістю предста-
вив чарівну красу наших 
Картап наших звичаїв, як 
ніч Івана Купала, вечерни-
ці, мандрівку циганів по 
горах, нещасну долю Мав-
ри, любов Тетони і Гри-
ця і т. д. 

Авторові цього фільму, 
щиро допомагала його